

Nucleo di Valutazione Il Coordinatore

Ai Componenti del Nucleo di Valutazione

Al Prof. Luca Secondi - Presidente della Struttura Tecnica Permanente per la misurazione della *performance*

Al Sig. Paolo Alfredo Capuani - Responsabile dell'Ufficio Offerta Formativa

Alla Dott.ssa Roberta Guerrini - Responsabile dell'Ufficio Assicurazione Qualità

Alla Dott.ssa Valentina Balestra - Ufficio Assicurazione Qualità Alla Dott.ssa Paola Guerrini - Ufficio Assicurazione Qualità

e, p.c. Al Magnifico Rettore

Al Direttore Generale

Al Dirigente della Divisione II

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione del Nucleo di Valutazione che avrà luogo **giovedì 29** aprile 2021 dalle ore 10.00 alle ore 12.00, in modalità telematica mediante sistema di videoconferenza su piattaforma *Google Meet*, per discutere per discutere il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Presidente
- 2. Relazione annuale dei Nuclei di Valutazione interna Sezione "Rilevazione dell'opinione degli studenti (e, se effettuata, dei laureandi)" (L. 370/1999, art. 1, commi 2 e 3; D. Lgs. 19/2012, art. 12 e art.14)
- 3. Verifica della permanenza dei requisiti richiesti per l'accreditamento dei corsi di dottorato XXXVII ciclo (D.M. 45/2013, art. 3, comma 7)
- 4. "Premio Innovazione 2020" Modalità di applicazione dei criteri e di attribuzione dei punteggi
- 5. Varie ed eventuali.

Il Prof. Luca Secondi è invitato a partecipare alla riunione per la trattazione del punto 2 all'odg.

Il Sig. Paolo Alfredo Capuani è invitato a partecipare alla riunione per la trattazione del punto 3 all'odg.

La Dott.ssa Roberta Guerrini, la Dott.ssa Valentina Balestra e la Dott.ssa Paola Guerrini sono invitate a partecipare alla riunione per fornire il supporto tecnico di competenza.

Con i migliori saluti,

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione

Prof. Bruno Roychi

Mun Pronch